

Dziennik Urzędowy

WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 21go Listopada 1819 roku.

Nro. 29651. *Wydział Prezydyalny.*

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Otrzymane przy Reskrypcie Wysokiey Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19. Października r. b. Nro. 26000. Obwieszczenie teyże Kommissyi Rządowej do dłużników Summ Wiedeńskich, w skutek Konwencyi, między Nayiaśnieyszym Cesarzem Wszech Rossyy, Królem Polskim, a Królem Jmc Pruskim dnia 10. / 22. Maia r. b. w Berlinie zawartey, wydane, poniżey umieszczając, do powszechney podaie wiadomości. Kielce dnia 26. Października 1819. r.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

Kommissya Rządowa Przychodow i Skarbu.

Z mocy Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 9. m. b. wydanego, uwiadamia ninieyszem wszystkich dłużników Summ Pruskiemi zwanych, iż w stosunku do zawartey w Berlinie w dniu 10/22. Maia r. b. między Nayiaśnieyszym Cesarzem Wszech Rossyi Królem Polskim, a Nayiaśnieyszym Królem Pruskim Konwencyi, wszelkie Kapitały Konwencyą Wiedeńską z dnia 30. Marca 1815. r. Skarbowi Królestwa Polskiego odstąpione, nazad własnością pierwotnych tychże Summ Właścicieli stały się, z tego tedy względu Dyrekcyą Jeneralna ku Administracyi Summ powyższych przeznaczona, w moc wyż z daty wymiennego postanowienia rozwiązana została, wszelkie zatem stosunki iakie dotąd między Dyrekcyą Jeneralną Summ Konwencyą Wiedeńską Skarbowi Królestwa Polskiego odstąpionych, a Dłużnikami tychże Summ zachodziły, na przyszłość całkowicie ustaia, że zaś wyż wzmiankowaną Konwencyą Berlińską: „wszystko to co tylko w Konwencyi z dnia 30. Marca 1815. i w Artykulach iey dodatkowych wzajemnych obowiazków, i zobopolnych stosunków między wierzycielami i dłużnikami dotycze się, utrzymanem zostało“ tedy

tedy Dłużnicy Summ Pruskich iedynie tylko z pierwotnemi tychże Summ wierzycielami, nazad w oznaczone prawami i powyżey wzmiankowanemi Konwencyami, oraz Protokółem do Berlińskiej Konwencyi należącym, opisane stosunki, wchodzą, i podług nich postępować są winni.

Celem zaś dokładnego zrozumienia stosunków, w iakich teraz w moc powyższych Konwencyi i przepisow znajduią się, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu oznaymia dłużnikom to co następuje:

I. Główny Bank Berliński, i Kassa Jeneralna Inwalidow, których Kapitały w moc Konwencyi Wiedeńskiej z dnia 30. Marca 1815. r. skarbowi Królestwa Polskiego odstapionemi były, zwroconemi nazad do praw swych, w moc Konwencyi Berlińskiej z dnia 10/22. Maia r. b. w tym sposobie zostały, iż od dnia ogłoszenia wyż rzeczoney Konwencyi, też obydwu instytuta, za prawdziwych Wierzycieli Summ im należących, w obliczu prawa uważanemi bydź winny.

II. Ze zaś skarbowi Królestwa Polskiego prawa własności do summ rzeczonych, aż do dnia zawarcia i ogłoszenia Konwencyi Berlińskiej należały, i powyższym instytutom, w moc dopiero wzmiankowaney Konwencyi retrocedowane też prawa zostały, zaczem wszelkie wypłaty na Summy rzeczone, do skarbu Królestwa Polskiego wniesione, i wszelkie Akta, Wyroki, i opisy legalnie co do Summ rzeczonych zaszły, o ile przeciw takowym żadne prawne środki przedsięwziętemi bydź nie mogą; ważnemi i w mocy swéy niewzruszonymi zostają; w kontynuacyi zaś będące, i nieukończone, oraz przedsięwzięcie środków prawnych, iakich prawa pozwalają, od dalszego dowolnego stron poparcia zawisły. We wszystkich zatem przypadkach, gdzie dłużnik, lub ktoż kolwiek tzeci, w drodze prawney, albo popierać rozpoczęte kroki, albo nowe rozpocząć pragnie, obowiązany jest, terazniejszych właścicieli summ rzeczonych, nie zaś Prokuratorją Jeneralną Królestwa Polskiego zapożywać, wszelkie bowiem przeciw Prokuratorji Jeneralney, bez zapozwania terazniejszych właścicieli przedsięwzięte kroki, żadnego skutku prawnego mieć by niemogły.

III. Summy wyż wzmiankowane, do których własności Bank i Kassa Jeneralna Berlińskie teraz zwroconemi zostały, uważanemi bydź winny w obliczu prawa, iako własność zupełnie prywatna; i też instytuta, w tym samym sposobie onemi dysponować są mocne, w iakim inne prywatne instytuta, i szczególnie poddani pruscy, dawniey iuż do praw swych zwróceci, rozrządząją swoimi. Wolno jest także tymże Instytutom, wszelkie prawem dozwolone dobrowolne układy co do Summ onymże należących, z dłużnikami swemi zawierać, a nawet, skoro zobopolnemu interessowi odpowiedniem będzie, wolno jest obóygom stronom hypoteczne na dobrach w Królestwie Polskiem sytuowanych zapewnione Kapitały, za podobneż kapitały, na dobrach w Prusach będących

lokowane, lub też za dobra w Prusach położone, a poddanym Królewsko-Polskim należące, zamieniać.

IV. Ze zaś Konwencyą Berlińską wszelkie stosunki dłużników i wierzycieli dotyczące się, w Konwencyi Wiedeńskiej, i Artykułach iey dodatkowych umieszczone, w mocy swej utrzymanemi zostały, zaczem tak z mocy tegoż postanowienia, iako też z mocy przepisów protokołem do konwencyi Berlińskiej załączonym obiętych, wynika co następuje:

1. Iż Prawa z Artykułu IV. Konwencyi Wiedeńskiej 30. Marca 1815. r. dłużnikom summ Pruskich służące, to iest: „że tam nawet gdzie dłużnicy pro-
testacyi do ksiąg hypotecznych niepodali, excepcye swe przeciw pierwotnym
wierzycielom zanosić, i satysfakcyi swej od nich dochodzić mocni są, i że
im sprawiedliwość w tym względzie wymierzoną będzie“ w swej niewzruszonej mocy pozostają.

2. Również prawo dłużnikom z Artykułu VII. teyże konwencyi służące, w mocy swej pozostaie, to iest: iż dłużnikom wszelkie upłaty bądź w gotowiznie, bądź też w furazach, do skarbu lub Magazynow byłego Xięstwa Warszawskiego na kapitały lub procenta summ Baiońskimi zwanych wniesione, które legalnymi dowodami wykazać są w stanie, przez ich terazniejszych wierzycieli przyjęte być muszą.

3. Ze zaś Artykułem VI. konwencyi Wiedeńskiej wzmiankowano, iż skarb znacznych terminow ku opłacie summ onemuż cedowanych, ze względu na krytyczne okoliczności, w których dłużnicy w czasie ostatnich Woien znajdowali się, dozwolić będzie musiał, i w moc wzmianki takowej, Dyrekcyja Jeneralna dotychczasowa summ konwencyą Wiedeńską skarbowi Królestwa Polskiego odstąpionych, gruntując się na wyraźnych Rządu rozkazach, zapewnienie tymże dłużnikom dała, iż znacznych ulżeń od Rządu spodziewać się mają, tedy w akcie protokularnym do konwencyi Berlińskiej załączonym, toż przyrzeczenie uzupełnionem zostało, i władzy prawodawczey Królestwa Polskiego przedstawione będą środki ku uzyskaniu ulżeń wyż wzmiankowanych dążące, dopoki atoli takowe prawem ustanowione nie zostaną, konwencya Wiedeńska, i Artykuły iey dodatkowe, w ścisłym zastosowaniu się do Artykułu 2. konwencyi Berlińskiej, iedynie za normę brane być winny.

4. Co do procentów zaległych od roku 1806. tedy przepis Artykułu 3. i 4. Artykułów dodatkowych konwencyi Wiedeńskiej, w tym sposobie protokołem do konwencyi Berlińskiej załączonym, zmoderowanym został:

A. Iż połowa zaległych od roku 1806. do Bożego Narodzenia 1815. procentow, oraz dalsze należne zaległe procenta, aż do dnia ogłoszenia konwencyi Berlińskiej rachując, dłużnicy summ bankowi Berlińskiemu, i kassie Jeneralney Inwalidow należących, opłacać mogą podwoynym sposobem

a) albo dzieląc zaległości w równych ilościach bieżącemu procentowi, to jest: jeżeli dłużnik naprzykład co pół roku, bieżącego procentu Złotych Sto opłacać ma, tedy na zaspokojenie powyższych zaległych procentów, drugie Złotych sto, tak długo w każdej racie opłacać winien, dopoki cała zaległość zaspokojoną nie zostanie.

b) alboliteż. całkowitą powyżey opisaną zaległość, do kapitału dorachować, i takową tym samym sposobem iak i kapitał opłacić.

B. Co się zaś drugiey połowy zaległych od roku 1806. do Bożego Narodzenia 1815. procentów dotyczy, które wówczas dopiero zapłaconemi bydź miały, gdy Rządy wynadgródzą dłużnikom liwerunki w czasie Woyny dostawione, tedy Bank i kassa Jeneralna Inwalidow, téy to drugiey połowy zaległych procentów, rzekły się; pociągane atoli nawzajem przez Rząd niebędą, do przykładania się ku zaspokojeniu Artykułem IX. konwencyi Berlińskiej, przeiętych ciężarów.

5. Nakoniec iż Artykuł 5. artykułow dodatkowych konwencyi Wiedeńskiej, ściśle podług przepisu artykułu 2. konwencyi Berlińskiej, uzupełnionym bydź winien, i w ogole, każdy dłużnik summ Pruskich, od swego wierzyciela, wprzod Akt wręczenia Artykułu 1690. Kodexu Cywilnego przepisany, uzyskać winien, a od dnia wręczenia takowego, dłużnikowi pięć miesięcy pozostaje do zrobienia deklaracyi Artykułem 5. artykułow dodatkowych przepisaney; przy zeznaniu deklaracyi takowej, oświadczyć się ma zarazem dłużnik co do zaległych w poprzedzającym punkcie opisanych procentów, ktoren z obu podanych sposobow do zapłacenia zaległości tych, wybiera sobie.

Kommisya Rządowa przychodow i skarbu, zwracając uwagę Dłużnikow summ Pruskich na powyższy stan nowo-zawartych konwencyą Berlińską z dnia 10/22. Maia r. b. i protokołem do niey załączonym obiętych umow, pozostawia im ściśle zastosowanie się do tychże. Działo się w Warszawie dnia 14. Mca Października 1819. roku.

Minister Prezydnujący (podpisano) *Węgliński*. — Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Kruszyński*. — Za zgodność: *Łapinski*.

Nro. 30728. z *Wydziału Oświecenia*.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W skutek Reskryptu Wysokiey Kommissyi Rządowej Wyznan Religijnych i Oświecenia Publicznego pod dniem 30. Października r. b. Nro. 6850. wydanego, Kommissya Woiewodzka przypominając przepisy a mianowicie Artykułu 2. 5. i 9, Dekretu z dnia 15. Lutego 1812. r. w Dzienniku Praw Xięstwa Warszawskiego Tomie IV. pag. 227. i Postanowienia Nayiasniejszego Pana, z dnia

6/18. Marca 1817. r. Artykuła 55. stanowiącego; że żadne fundusze Duchowne zamieniane, ani na dłuższą nad lat trzy dzierżawę puszczone, żadne Kapitały podnoszone lub translokowane bez pozwolenia Rządu byź niemogą, Artykułu 56, wszystkie Kontrakty dzierżawne do lat trzech funduszów Duchownych powinny byź przez Kommissyą Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego zatwierdzone, Kontrakty zaś roczne przez Biskupów; ostrzega wszystkich, których ten przedmiot dotyczy, iż przestępujący pomienione przepisy, wystawi się na wszelkie skutki ich uchybienia, i sam sobie musi w tej mierze przypisać winę.

Kielce dnia 5. Listopada 1819. roku.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J

Nro. 30426. *Wydział Administracyjny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W dniu 5. Grudnia r.b. o godzinie 10. ranney w Biórze Burmistrza Miasta Skały odbywać się będzie Licytacya na lat dwa po sobie idących od 1. Stycznia r. 1820. do ostatniego Grudnia 1821. od ceny Złp. 4278. rocznie. Chęć licytowania mający w Vadium 1/10. część roczney dzierżawy zaopatrzyć się winni. Resztuiące warunki w Biórze Burmistrza miejscowego przeyrzane byź mogą. w Kielcach dnia 10. Października 1819. roku.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 30105. *Wydział Administracyjny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Uwiedomia się chęć licytowania mających, iż w dniu 30. Listopada r. b. o godzinie 10. ranney w Biórze Burmistrza Miasta Sławkowa odbywać się będzie Licytacya Austeryi Miasta Sławkowa od ceny pierwszego wywołania Złp. 1041 gr. 6. na lat trzy, zacząwszy od 1. Stycznia 1819. r. do ostatniego Grudnia 1821. roku. Chęć licytowania mający w Vadium 1/10. część ceny szacunkowey zaopatrzyć się winni, o resztuiących warunkach u Burmistrza miejscowego dowiedzieć się można. Kielce dnia 3. Listopada 1819. roku.

Nro. 30722. *z Wydziału Policji.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Z wyrażonego polecenia Wysokiej Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji, umieszcza poniżej rozporządzenie, którym używanie sanek bez dyszla w ogolności, w szczególności zaś po miastach i drogach bitych iest zakazane, i ostrzega, że każdy przeciw temu rozporządzeniu działający nieprzyjemne z tąd skutki sam sobie przypisać winien będzie, równie iak Urzędnik, któryby pobłażani, w tej mierze winnym się okazał. Kielce dnia 9. Listopada 1819. r.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

OBWIESZCZENIE.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.

W celu zapobieżenia zdrożnemu zwyczajowi Włóscian którzy używając zwykle w czasie zimowey drogi sań bez dyszla, nietylko iazdą takową, drogi psują, ale nadto narażają na niebezpieczeństwo przejeżdżających i pieszo idących, obwieszcza niniejszém mieszkańców kraio wych, iż używanie sań bez dyszla, jest zakazanem ogólnie w kraiu, szczególniey zaś na traktach bitych i w miastach: ostrzeżę przytém iż wedle wydanych do Urzędów Administracyjno-Policyjnych zarządzeń, takie sanie do żadnego miasta wpuszczane niebędą, i że Żandarmerya będzie miała rozkaz baczenia na to iak najmocniey na drogach bitych, gdzie spotkane natychmiast porąbać każe. — w Warszawie dnia 13. Października 1818. roku. — Minister Prezydujący (podpisano) *T. Mostowski.* — Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Aug. Karcki.* — Zgodno (podpisano) *J. Krzyżanowski.*

Listy Gończe.

Nro. 29741. Stanisław Strodowski wzrostu wysokiego mógł mieć lat przeszło 30. twarzy pociągłej dziobatey, nosa długiego przyplaszczonego troche, oczów siwych, włosów blond, żółtawo zarastał; miał na sobie kapotę polską ciemnozieloną z żółtymi guzikami, kamizelkę białą, chustkę białą na szyi, kapelusz czarny prosty na głowie, opasany był pasem chłopskim w paski kamlotowym, mówił głosem ogromnym i umiał pisać.

Zona iego niewiadomo iak się nazywała, była wzrostu niskiego, mogła mieć lat 18, twarzy ściągłej rumianey ospowatey, włosów i brwi czarnych, nosa nie wielkiego okrągłego, miała na sobie przyiaciołkę granatową sukienną, spodnicę w paski drobne płócienną, chustkę na głowie kolorową, trzewiki czarne, miała pudełko niewielkie w którym było nie wiele paciorkow i szkaplerzy.

2. Jan N. był wzrostu niskiego, mógł mieć lat przeszło 40, twarzy chudey niewielkiej ściągłej czarney, nosa małego, oczow burych, włosów czarnych łysy z przodu, miał na sobie kapotę polską, kapelusz czarny, kamizelkę nankinową szamoa starą, chustkę czarną na szyi, umiał szóstwo i krawiectwo, ma żonę kramarstwem trudniącą się, i syna nie wielkiego. Maią bydź śledzeni i do Sądu Policji Paprawczyey Obwodu Lubelskiego odstawieni.

Nro. 29742. Ankel Zyskielowicz, rodem z Siestrzełowa, Obwodu Lubelskiego, lat 26, wzrostu sredniego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczow ciemnych, włosów czarnych, czoła niskiego, brody ciemney, nosi na sobie ubiór zwyczajny żydowski.

Chaim Endzłowicz, rodem z Zulfaniu, Obwodu Krasnostawskiego, Wojewodztwa Lubelskiego, lat 19 mający, wzrostu sredniego, twarzy podługawey, dziobaty oczow piwnych, włosów ciemnych, nosa małego, czoła ordynarynego

w ubiorze zwyczajnym żydowskim. Obay ci mają być śledzeni, i do Sądu Policji poprawczej Obwodu Zamoyskiego, odstawieni.

* Nro. 27567. Franciszek inaczej Tomasz Borowa, chłop rodem z wsi Wielgiego, Powiatu Węgrowskiego, Województwa Podlaskiego, i ostatnie zamieszkanie tamże, lat 44 mający, żonaty, katolik, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów na głowie i brwiach ciemnych, na wąsach i brodzie świątłych blond, oczow niebieskich. nosa miernego szerokiego. Odzież sukman siwy stary, drugi sukman burey podarty, kaftan z rękawami sukna białego krajowego stary, spodnie sukna burego stare połatane parcianki zgrzebne stare, koszula konopna dobra, czapka wierzch granatowy sukienny, baran czarny dobra, pas rzemienny wąski ze sprządką żelazną średnią, chodaki ze skóry konskiej surowey z oberkami konopnymi i onuczami płociennymi. ma być najściśley śledzony, a po wysiedzeniu do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Siedleckiego podstrażą odstawiony.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W Państwie Czarkowy w Obwodzie Miechowskim Powiecie Szkalbmierskim położonych, znajdują się barany młode poprawne z baranami Hiszpańskimi iakoteż i prawdziwe Hiszpańskie w ilości sztuk 150, do sprzedania; życzący sobie nabydź takowych raczą się do Rządzczy Dóbr ciągle w Czarkowach mieszkającego zgłosić, gdzie o gatunek i cenę każdego czasu ułożyć się będą mogli.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 7. Grudnia r. b. o godzinie 11. przed południem, różnego gatunku zboże w snopie i ziarnie, z dołączoną do wymiottu potrzebną pańszczyzną, w wsi Warzynie za Jędrzeiowem we dworze, naywięcey dającemu za gotową courant monetę sprzedanem zostanie. Kielce dnia 12 Listopada 1819. roku.

J. K. Kowalski, Komornik.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 8. Grudnia r. b. o godzinie 3. po południu zboże i ruchomości różnego gatunku, dębów sztuk 100. użytek z browaru, karczmy, lasu, z pańszczyzny, umieszkania, i ze składu na zboże potrzebnego, we dworze wsi Opatkowic murowanych, naywięcey dającemu za gotową courant monetę sprzedane zostaną. w warunkach zaś tej Licytacji chęć licytowania mający uwiadomieni będą.

Kielce dnia 12. Listopada 1819. roku.

J. K. Kowalski, Komornik.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Licytacya ruchomości po ś. p. X. Walętym Heberlein pozostałych, iako to: bydła, komi, trzody, naczyń gospodarskich, wozow, bryczek, pościeli, sukien, i innych sprzętów domowych, oraz drzewa w klocach, na dniu 26. Listopada r. b. i następnych na Prebendzie Kościoła Jędrzeiowskiego za gotową zaraz zapłatę odbywać się będzie. Jędrzeiow dnia 17. Listopada 1819. roku.

Morawski, Not. Ptu. Jędrz.

Rewizya Karbon Nieruchomych wpływy na Szpitale Instytutowe zwiększyć mających przez Delegowanych Członków Rady szczególnej Szpitalow w dniu 31. Października 1819. roku przedsięwzięta z Miesiąca Października r. b.

Zaprowadzona Karbona w	przy- niosła		Podpisy Opiekunów Karbon rze- telność wpływu stwierdzające.
	Złp.	gr	
Kommissyi Woiew. Izbie Sessjonalney	10	8	Chybowski, Z. S. J.
— Policyi — — —	20	—	Stokowski, Kommissarz Wydziału
— Oświecenia — — —	4	17	Zamoyski, Adjunkt.
— Ekonomicznym — — —	—	—	
Kassie Głównej Poborow — —	8	25	Wilski, Poborca.
— Wypłat — — —	12	9	Mierzyński, Płatnik.
Expedyturze Głównej K. W. K. —	6	4	Rzuchowski, Expedytor.
w Biorze Kommiss. Obw. Kieleckiego	2	3	Śniżko, Sekretarz.
— Kassie Obwodowej — — —	3	18	Pieglowski, Kassyer.
Trybunale Izbie ustępowey — —	2	2	Machnicki, Zast. Sek.
Biorze Pisarza Trybunału — —	—	20	Moszyński.
Sądzie Kryminalnym — — —	—	16	Zgłobicki, Archiwista.
— Pokoju Powiatu Kieleckiego	1	—	Kłosiński, Podpisarz
Dyrekcji Górnicy — — —	13	25	Hełczyński, Kont. Kas.
Pocztamcie Centralnym — — —	3	15	Rzepecki, Sekretarz.
Kancellaryi Wóyta Gminy Kieleckiej	—	—	A. Gnoiński, Z. W. Gmi.
Urzędzie Burmistrza — — —	14	23	Szczudłowski, Sekretarz.
JP. Schwartz — — —	2	10	Schwartz.
— Ciecholewskiego — — —	2	1	Ciecholewski.
— Zalewskiego — — —	—	15	Zalewski.
— Lardellego — — —	2	—	Lardelli.
— Franka — — —	5	—	Frank.
— Baranowskiego — — —	—	—	
— Kleberta — — —	—	18	Klebert.
— Wątrobskiego — — —	—	15	Wątrobski.
— Daszyńskiej — — —	3	10	Daszyńska.
— Mozalskiego — — —	—	21	Piotr Niolko
— Gasiorowskiego — — —	2	12	Gasiorowski.
— Malinowskiego — — —	—	15	Malinowski.
— Gwozdziowskiego — — —	2	6	Gwozdziowski.
— Pantoczka — — —	3	4	Pantoczek, Aptekarz.
Summa	129	10	Stokowski, K. W. P.

DODATEK Do Nru. 47 DZIENNIKA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Nro. 240.

Urząd Leśny Małogoski.

Na mocy Reskryptu Kommissyi Woiewodztwa Krakowskiego z dnia 15. Października r. b. Nro. 28659/3542. odbywać się będzie sprzedaż drzewa w lasach Rządowych Leśnictwa Małogoskiego następującym sposobem,

A. przez Licytacją:

Dnia 1. Grudnia r. b. w mieście Kurzelowie sprzedany zostanie poręb Czarna zwany, w bliskości wsi Rządowej Sielpia położony.

W dniu i miejscu tymże Poręb Czarna Rozga w lasach przy dobrach Rządowych Stara Wieś sytuowany.

Dnia 3. tegoż miesiąca w Małogoszczu poręb Nadstawki przy wsi Rządowej Cieslach w bliskości miasta Małogoszcza położony.

W dniu i miejscu tymże poręb pod Dębową smugą w bliskości także miasta Małogoszcza.

W dniu i miejscu tymże poręb Sredni las położony przy wsi Snochowicach.

W dniu i miejscu tymże samym poręb Dobrzeszów.

B. z wolney ręki;

Każdego czasu cząstkowo kupić można drzewa różnego gatunku w porębach:

1. Zabłonie przy wsi Leśniey. 2. Gay przy wsi Cieslach. 3. Siedliska Gora. 4. Barwinek przy Piotrowcu. 5. Modrzejowa Gora przy Starey wsi. 6. Bór przy wsi Wolce,

Każdy więc mający chęć nabycia całkowitych porębów przez Licytacją w dniu i miejscu do odbycia teyże Licytacji oznaczonym, zaopatrzony w stosowne Vadium stawić się zeche. Zaś życzący sobie nabycia cząstkowo z wolney ręki drzewa materyałowego lub opałowego, uda się do Urzędu Leśnego Małogoszcz w Kurzelowie sytuowanego, gdzie po opłaceniu do Kassy Leśney wartości drzewa wraz z 10/100 procentem, na stosowną ilość do porębu wydaną mieć będzie Assygnacją.

O warunkach kupna wielości i gatunku drzewa pretendenci każdego czasu w Urzędzie Leśnym Małogoskim dowiedzieć się mogą, które prócz tego przed zaczęciem Licytacji zgromadzonym Pretendentom odczytane zostaną.

Kurzelów dnia 14. Listopada 1819. roku

Zabłocki, Nadleśniczy.

Nro. 594.

Urząd Leśny Siewiersko-Olsztynski.

Na mocy Reskryptu Kommissyi Woiewodztwa Krakowskiego z dnia 15. Października r. b. Nro. 28659/3542. odbywać się będzie publiczna Licytacja Porębów w lasach Rządowych Leśnictwa Siewiersko-Olsztynskiego na rok 1819/20, założonych w następującym porządku:

W Mie-

W Mieście Szczekocinach dnia 1. Grudnia r. b. sprzedane zostaną więcej
mającemu poręby: 1. Wielki Las. 2. Jagielnik. 3. Jeziorowice, i 4. Podkamycze.

W mieście Koziegłowy dnia 5. Grudnia r. b. poręb Bor i Mszale zwany.

W mieście Olsztynie dnia 6. Grudnia r. b. poręb Przymiłowice.

Chęć mający nabycia powyższych porębów zaopatrzeni w stosowne Vadium
w dniu i miejscu oznaczonym stawić się zechcą.

O warunkach kupna gatunku, i wielości drzewa, każdego czasu w Urzędzie
Leśnym w Pogorzalcu sytuowanym przekonać się można, które oprócz tego
przed zaczęciem Licytacji zgromadzonym Pretendentom odczytane zostaną.

Pogorzelec dnia 15. Listopada 1819. roku.

Michler, Nadleśniczy.

L i s t y G o Ń c z e.

Nro. 29403. Wawrzeniec Pęcok, liczy lat 50, wzrostu wysokiego, twarzy
ściągłej gładkiej, nosa ściągłego, włosów czarnych, i takich wąsów, żonaty,
katolik, w czasie uciezki miał gonię płocienną starą, kapelusz stary czarny iuż
styrany, pas rzemienny szeroki, boso, bawił się najczęściej iak udawał handla-
mi, i nosił na sobie płachtę zwinioną i przez ranie przepasaną. Ma byđz do
Sądu Policji prostej Powiatu Olkuskiego dostawiony.

Nro. 29207. Wawrzeniec Pęcok, rodem z Sułoszowy, mieszka w Przegini
Powiecie Olkuskim, na gruncie Plebańskim, ma lat 52, wzrostu dobrego, twa-
rzy chuderławey gładkiej, nosa ściągłego dużego, oczów czarnych, włosów ta-
kich, czoła wysokiego, żonaty, miał na sobie Gunię płocienną starą, także
spodnie, czapkę z czarnym barankiem zawianą starą, pasem rzemiennym starym
opasany, ma byđz sledzony i do Sądu Policji Prostej Powiatu Olkuskiego, pod
strażą odstawiony.

Nro. 29275. Stefan Markowski, o kradzież prawnie posłakowany rodem
z Klemontowa z Sandomierskiego, służył w woysku Polskim, ma lat 54, wzro-
stu iest słusznego, twarzy ściągłej rumianey, iest dużych oczow czarnych i
włosow siwych, Ma byđz dostawiony do Sądu Policji Poprawczej Obwodu
Zamoyskiego.

Nro. 27571. Jan Nazaro okradzież obwiniony nie wiadomy z mieysca pro-
dzenia ostatnie zamieszkanie Jego było w Jędrzejowie, żonę i córkę mający,
lat przeszło 30, twarzy puciołowatey, nosa pociągłego, oczów siwych, włosów
blond i tak zarasta, wczasie uciezki miał na sobie sukmanę białą, i kamizelkę,
czapkę zawianą w bótach na obcasach, mówi dobrze po polsku i po Rosyjsku
iako rodowity moskal. ma byđz najsćislej sledzony, a po wysledzeniu do Sa-
du Policji prostej Powiatu Jędrzejowskiego odstawiony.